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Zbyt wiele kanałów komunikacji szkodzi
małżeństwu

Zbyt dużo rozmów za pośrednictwem różnych kanałów komunikacji, m.in. Twittera czy
Facebooka, może zaszkodzić trwałym związkom - przekonują badacze z Uniwersytetu
Oksfordzkiego.
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Naukowcy testowali teorię wysnutą
w 2005 roku, mówiącą o tym, że istnieje powiązanie między liczbą sposobów kontaktowania się
i częstotliwością ich wykorzystywania a siłą relacji. "Ta teoria została postawiona w erze e-maili,
czatów i rozmów telefonicznych. Teraz jesteśmy w erze komunikacji poprzez media społecznościowe.
Chcieliśmy sprawdzić, czy różne sposoby kontaktowania się umacniają więzi" - powiedział Bernie
Hogan z oksfordzkiej uczelni.
 
W badaniu wzięło udział 24 tys. osób w związkach małżeńskich, posługujących się 10 kanałami
komunikacji. "Odkryliśmy, że osoby, które posługiwały się wieloma z nich, nie raportowały większej
satysfakcji ze związku, a część nawet deklarowała jej spadek" - poinformował Hogan.
 
Wykorzystywanie większej liczby sposobów komunikacji może być oznaką silnej relacji
w małżeństwie, ale do pewnego momentu, powyżej którego różne środki przekazu stają się uciążliwe
i mogą podkopać związek - ogłosili badacze podczas dorocznej konferencji British Psychological
Society.

Źródło: http://www.pap.pl
https://laboratoria.net/aktualnosci/17396.html
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Werfen skraca czas procesu fill-finish o około
40%
Dzięki dzięki urządzeniom Flexicon.
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Ekspert: szkodliwość kawy jest mitem
Wyniki najnowszych badań wykazuje liczne korzyści zdrowotne.
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Otyłość to przewlekła choroba cywilizacyjna
dotykająca miliony...
Coraz częściej diagnozowana jest u dziec.
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COVID-19 nadal obciąża system ochrony
zdrowia
Sześć lat od wybuchu pandemii COVID-19 nadal obciąża system ochrony zdrowia.
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Badacze przeanalizowali diagnozy
schizofrenii u dzieci i młodzieży...
Liczba nowych diagnoz w Polsce pozostaje stabilna,.
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Analiza głosu z użyciem AI może wspierać
diagnostykę chorób serca
Sztuczna inteligencja może znaleźć zastosowanie w diagnostyce.

 
09-03-2026

Sześć milionów Polaków choruje na
przewlekłe choroby płuc
Powiedziała PAP dr n. med. Małgorzata Czajkowska-Malinowska.
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Polskie nośniki leków wciąż testowane na
orbicie
Finał eksperymentu za dwa-trzy lata.
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